СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2021г.                                 с. Георгиевка                                            №38

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет № 163 от 26.12.2013 г. Об утверждении «Правил застройки и землепользования
муниципального образования Георгиевский сельсовет
Александровского района Оренбургской области»

На основании Федерального закона от 30.12.2020 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплекса развития территорий», протеста прокурора Александровского района от 18.06.2021 № 07-01-2021 на решение Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет № 163 от 26.12.2013 г. Об утверждении «Правил застройки и землепользования муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области», Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет № 163 от 26.12.2013 Об утверждении «Правил застройки и землепользования муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области исключив из статьи 8 части 2 пункт 6 «Принятие решений о развитии застроенных территорий».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) путем размещения на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета.

Глава муниципального образования                                       Т.М. Абдразаков

Заместитель председателя Совета депутатов                         Г.А. Ковешникова

Разослано: администрации МО Александровский район, Правительство Оренбургской области, постоянной комиссии, в дело, прокурору